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Modus

Teilnehmer 3 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
08.11. 18:08

4er KO mit Platz 3

3 Qualifizierte

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 WE-Rangliste Junioren Damendegen Degen weiblich U20

3 WE-Rangliste A-Jugend Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STG Quernheim/Gladbeck WE STG Quernheim/Gladbeck  

          THOMA Miriam GER WE Quernheimer FC 1999

          BRAUNE Anna Zoe GER WE Quernheimer FC 2001

          HEMPELMANN Wencke GER WE Quernheimer FC 1998

          HÄSELHOFF Nina GER WE TV Gladbeck 1999

2 GER TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen  

          SCHAAF Juliane GER WE TSV Hagen 1998

          WILKE Hannah GER WE TSV Hagen 1999

          FRANCO Sarah Samuela GER WE TSV Hagen 1998

          FABRICE Alisa Katharina GER WE TSV Hagen 1999

3 ger TSV Hagen 2 we TSV Hagen  

          WILKE Melissa GER WE TSV Hagen 2001

          GRÖNE Leonie GER WE TSV Hagen 2000

          KAUFHOLD Felina GER WE TSV Hagen 2000
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER STG Quernheim/Gladbeck WE STG Quernheim/Gladbeck 2 9999

2 GER TSV HAGEN 1860 WE TSV Hagen 3 0.0

3 ger TSV Hagen 2 we TSV Hagen 3 0.0
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

*** Freilos ***

TSV Hagen 2 (3) ger

 

1 STG Quernheim/Gladbeck GER

4 *** Freilos ***

 

  Bahn

3 TSV Hagen 2 ger D 43

2 TSV HAGEN 1860 GER V 45

 

Bahn

STG Quernheim/Gladbeck GER V 45

TSV HAGEN 1860 GER D 42
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Direktausscheidung

Halbfinale

Bahn

STG Quernheim/Gladbeck

Bahn

TSV HAGEN 1860 45 43 TSV Hagen 2

WILKE Hannah 4 4 5 5 WILKE Melissa

SCHAAF Juliane 6 10 10 5 KAUFHOLD Felina

FRANCO Sarah Samuela 5 15 11 1 GRÖNE Leonie

WILKE Hannah 5 20 13 2 KAUFHOLD Felina

FRANCO Sarah Samuela 5 25 18 5 WILKE Melissa

SCHAAF Juliane 5 30 27 9 GRÖNE Leonie

FRANCO Sarah Samuela 5 35 30 3 KAUFHOLD Felina

WILKE Hannah 5 40 37 7 GRÖNE Leonie

SCHAAF Juliane 5 45 43 6 WILKE Melissa

Platz 3 / 4

Bahn

TSV Hagen 2

Finale

Bahn

TSV HAGEN 1860 42 45 STG Quernheim/Gladbeck

WILKE Hannah 5 5 5 5 BRAUNE Anna Zoe

SCHAAF Juliane 5 10 6 1 THOMA Miriam

FRANCO Sarah Samuela 4 14 8 2 HÄSELHOFF Nina

WILKE Hannah 6 20 16 8 THOMA Miriam

FRANCO Sarah Samuela 4 24 23 7 BRAUNE Anna Zoe

SCHAAF Juliane 5 29 30 7 HÄSELHOFF Nina

FRANCO Sarah Samuela 6 35 32 2 THOMA Miriam

WILKE Hannah 5 40 37 5 HÄSELHOFF Nina

SCHAAF Juliane 2 42 45 8 BRAUNE Anna Zoe
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I J K Ref Vid Ass


